АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.10.2016 г.  № 77
с. Сластуха

О предоставлении в собственность земельного участка Мешалкиной И. Н. для индивидуального жилищного строительства в с. Сластуха

0.       Рассмотрев заявление Мешалкиной И. Н. о предоставлении в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства в с. Сластуха, в соответствии с п. 6 ст. 39.5. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Законом Саратовской области от 30.09.2014 г. N 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Законом Саратовской области от  01.08.2005 г. № 74-ЗСО «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области», руководствуясь Уставом Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Предоставить Мешалкиной Ирине Николаевне в собственность бесплатно земельный участок общей площадью 1500 кв.м., из категории: земли населенных пунктов, разрешенный вид использования: для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 64:12:180401:611, расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, Сластухинское муниципальное образование, с. Сластуха, ул. Рабочая, 57 а.
    2.  Участок публичным сервитутом не обременен.
    3. Мешалкиной И. Н. обеспечить государственную регистрацию права собственности на участок в Межмуниципальном отделе по Ртищевскому и Екатериновскому районам Управления Федеральной службы Государственной регистрации, кадастра и картографии по Саратовской области.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                                               Ф.С.Жуков